
UCHWAŁA  NR 21/2008 
RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZEGO 

z dnia 30 czerwca 2008 r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia zmiany deficytów punktów ECTS dla kierunków: Fizjoterapia, 
Pielęgniarstwo i Wychowanie Fizyczne 
 
Na podstawie § 43 Statutu Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze Rada Wydziału 
Przyrodniczego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdzenia pozytywnie wysokości deficytów punktów ECTS dla kierunków: Fizjoterapia, 
Pielęgniarstwo i Wychowanie Fizyczne 
 

§ 2 
Wysokość deficytów punktów ECTS dla kierunków: Fizjoterapia, Pielęgniarstwo i 
Wychowanie Fizyczne stanowi załącznik do Uchwały.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY WYDZIAŁU 
 
 
                                                                                           dr Andrzej   Błachno 
 
 
 
 


